

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Your Reference : DMPCSNW00041892000
Accident Date : 04-Mar-2021

Our Ref : 021039 / CHAN

CHINA TAIPING INSURANCE (SINGAPORE) P/L
3 ANSON ROAD
#16-00
SPRINGLEAF TOWER
Singapore 079909

No. : 06358

Date : 08-Mar-2021

PAGE : 1

Not Authorised
11 Rm 811, 450/
Ex 8500/

14 days

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR MITSUBISHI ATTRAGE 1.2CVT SLZ2056Y

1 pc	Front bumper fascia		Bu	290.00	✓
1 pc	Front bumper lower grille		CM	120.00	✓
1 pc	Front supprot panel		R1	500.00	✓
1 pc	Front bumper under cover		CM	90.00	✓
2 pcs	Bumper under cover side guide	@ S\$ 18.00	Ln	36.00	X
1 pc	Radiator assy		R1	550.00	✓
1 pc	Radiator lower hose		Ln	35.00	✓
1 pc	Radiator fan cowling		CM	155.00	✓
1 pc	Radiator fan motor		Ln	230.00	✓
1 pc	Radiator fan blade		Ln	80.00	✓
1 pc	Air con condenser		R1	450.00	✓
1 pc	Front o/s fender inner shield		Ln	80.00	X
1 pc	Engine starter		CM	750.00	✓
1 pc	Engine starter lower cover		R1	98.00	✓
1 pc	Engine oil sump		R1	115.00	✓
1 pc	Engine cross member		R1	700.00	✓
1 pc	Engine cross member bar		Ln	125.00	✓
1 pc	O/s drive shaft		R1	580.00	✓
1 pc	Steering rack n pinon		B1/Ln	900.00	✓
2 pcs	Front shock absorber	@ S\$280.00	Ln	560.00	X
2 pcs	Front lower arm	@ S\$210.00	Ln	420.00	✓
2 pcs	Front knuckle arm	@ S\$260.00	Ln	520.00	X
2 pcs	Front knuckle bearing hup	@ S\$155.00	Ln	310.00	X
2 pcs	Front wheel bearing	@ S\$ 90.00	Ln	180.00	X
1 pc	Front stabiliza bar		Ln	200.00	✓
1 pc	Centre exhaust box		R1	570.00	✓
1 pc	Centre exhaust heat seal(front		Ln	115.00	✓

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.
Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550
Company Reg. No.: 201113667N
GST Reg. No.: 201113667N

Page : 2

Your Reference : DMPCSNW00041892000

- 1 pc Centre exhaust heat seal(ctr)
- 1 pc Petrol tank
- 1 pc Rear spare tyre panel
- 1 pc Rear axle
- 2 pcs Rear wheel bearing hup

	95.00	✓
12/16	550.00	✓
R	580.00	✓
R	690.00	✓
R	180.00	✓
@ S\$ 90.00		
	10,854.00	
Add: 10%	1,085.40	

- 1 pc Front bumper lower spoiler
- 1 pc Bumper lower spoiler ctr guide
- 1 pc Radiator coolant
- 5 pcs Gear box oil
- 5 pcs Engine oil
- 1 pc Engine oil filter
- 1 pc Engine under cover clip

@ S\$ 25.00
@ S\$ 30.00

	11,939.40	
12/16	500.00	sn ✓
R	150.00	sn ✓
R	30.00	sn ✓
62.50	125.00	sn 50%
75	150.00	sn 50%
R	20.00	sn ✓
R	30.00	sn ✓
	60.00	50%

To towing

To remove rear seat ,inner trim ,
trim board and carpet

120.00 100%

To remove air con condenser, pipes
and drier, vacuum and to recharge
gas

120.00 100%

To dismantle and lower front
undercarriage

250.00 220%

To dismantle and lower rear
undercarriage

250.00 200%

To check and adjust wheel alignment

65.00 ✓

To remove and renew exhaust
silencer box

80.00 ✓

Con't Page 3 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Your Reference : DMPCSNW00041892000

Page : 3

To putty and spray replaced parts

800
1,000.00

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

1100
1,200.00

Total : S\$16,089.40

Singapore Dollars Sixteen Thousand and Eighty
Nine and Cents Forty Only

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: